
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – 

РЕШЕНИЕ 

КЮСТЕНДИЛ 

№1 
07 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: обсъждане на организационни въпроси и въпроси относно 
материалното обезпечаване на дейността на Общинска избирателна комисия - Кюстендил: 
Адрес на Общинска избирателна комисия - Кюстендил; Място на обявяване на решенията 
на Общинска избирателна комисия - Кюстендил; Работно време на Общинска избирателна 
комисия – Кюстендил.  

На основание чл. 85, ал.1, чл.87,ал.1, чл.88, ал.1 от ИК и Решение №1910-МИ/НР от 
04.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

РЕШИ: 

1.1. Посочва адрес на Общинска избирателна комисия - Кюстендил - сградата на 
Община Кюстендил, етаж втори, залата, намираща се в гр.Кюстендил, пл.“Велбъжд“ № 1.  

1.2. Място на обявяване на решенията на Общинска избирателна комисия - Кюстендил 
- информационното табло на втория етаж пред стаята на Общинска избирателна комисия - 
Кюстендил.  

1.3. Работно време на Общинска избирателна комисия - Кюстендил от 9:00 часа до 
18:00 часа  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна комисия  
- Кюстендил в 3-дневен срок  от обявяването му.  

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:  /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=684&date=13.08.2014�
http://www.cik.bg/reshenie/?no=684&date=13.08.2014�

